
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD RUDOLFOV 

Odbor výstavby 
373 71  Rudolfov, Hornická 11/1 

 

Značka: Vyřizuje: Tel.: Datum: 
Sp. zn.:MěÚ/OV/1642/2017/Sch 
Č.j.:     MěÚ/1956/2017/ESH  

Ing. Emília Schusterová 777265736 12. 7. 2017 

e-mail: emilia.pichalova@rudolfov.cz    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná vyhláška 

 
 
Společnost E.ON Distribuce, a.s., IČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 49 České Budějovice 1, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., 
IČ: 257 33 591, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 49 České Budějovice 1, 
zastoupená společností SETERM CB a.s., IČO 26031949, Nemanická 2765/16a, České Budějovice 3, 
370 10  České Budějovice 10 (dále jen "žadatel") podala dne 7.6.2017 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: 

Kabel NN v obci Jivno včetně nových pilířů a skříní 
Jivno směr vodárna  
stavba č. 1040010421 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 280 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297 (zastavěná plocha           
a nádvoří), parc. č. 3744/9 (trvalý travní porost), 4017/1 (trvalý travní porost), 4018/3 (zahrada),                   
4026/8 (ostatní plocha), 4026/13 (trvalý travní porost), 4031/10 (trvalý travní porost), 4102/6 (ostatní 
plocha), 4102/8 (ostatní plocha), 4239/1 (ostatní plocha), 4243/1 (ostatní plocha), 4243/4 (ostatní plocha), 
4248/1 (ostatní plocha), 4248/2 (ostatní plocha), 4248/3 (ostatní plocha), 4249/2 (ostatní plocha),             
4017/2 (zahrada), vše v katastrálním území Jivno.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
- Obnova (náhrada) venkovního vedení NN v obci Jivno. Účelem je pokládka nových zemních kabelů 

a osazení nových pilířů/skříní pro přepojení stávajících odběratelů a zároveň s tím spojenou úpravu 
rozvodu. Stávající odběrná místa budou přepojena na nový zemní rozvod, který bude zahuštěn mezi 
stávajícími zemními kabely, které jsou již v této lokalitě položeny a provozovány. Napájení tohoto 
rozvodu je vázáno ke stávající věžové trafostanici „Obec“. 

 

Umístění stavby na pozemku: 
- Osazení nové kabelové skříně SS 100/NV – bod N01 na objektu truhlárny na pozemku st. p. 297 

v k.ú. Jivno. 

- Napojení nové kabelové skříně N01 bude provedeno novým zemním kabelem NN 0,4 kV typu 
NAYY 4x95 mm2, jenž bude vyveden (připojen do smyčky ke stávajícímu kabelu NA95)                   
ze stávajícího pilíře NS02 umístěného na pozemku parc. č. 3744/9 v k.ú. Jivno. Nový zemní kabel 
bude umístěný 1 m od společné hranice na pozemku parc. č. 4249/2, 4248/3, 4248/2, 4248/1               
a 4102/6, vše v k.ú. Jivno. 

- Osazení nového rozpojovacího pilíře se skříní PSR 542/NK – bod N02, který bude postaven                 
na pozemku parc. č. 4102/6 v k.ú. Jivno. 

- Rozpojovací pilíř N02 bude napojen z přilehlého zemního kabelu NN 0,4 kV typu                        
AYKY 3x120+170 mm2, který bude vytýčen, odkopán a přerušen v takové vzdálenosti, aby konec 

 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 2 

 
směrující do obce (pilíře PSR 502/KK) mohl být v novém pilíři N02 bez použití spojky a nového 
kabelu. Druhý konec přerušeného kabelu bude prodloužen pomocí spojky SJL-5a (bod NP01)                    
a nového kabelu NN 0,4 kV typu NAYY 4x150 mm2, který bude dotažen trasou stávajícího kabelu                      
na pozemku parc.č. 4239/1 v k.ú. Jivno do nového pilíře N02, ve kterém budou tyto kabely ukončeny 
a odjištěny. Z pilíře N02 bude dále vyveden a odjištěn nový zemní kabel NN 0,4 kV typu  NAYY 
4x95 mm2, který bude umístěný na pozemcích parc. č. 4239/1, 4243/4, 4026/13, 4243/1, 4026/8, 
4031/10 a st. p. 280, vše v k.ú. Jivno a povede směrem k vodárně, kde bude ukončen ve stávajícím 
pilíři PSS 100/PK. Vzhledem k délce této pokládky a uložení nového kabelu do chrániček                    
PE Ø 110 mm je na této trase uvažováno se třemi spojkami typu SJL – 4b.  

- Výměna kabelové skříně SP233/BV za novou skříň SP200/NV – bod N04 na pozemku                       
parc. č. 4018/3 v k.ú. Jivno. 

- Osazení nového smyčkovacího pilíře se skříní PSS 200/NK – bod N03 na pozemku                         
parc. č. 4239/1 v k.ú. Jivno. 

- Na pojistkových spodcích stávajícího pilíře NS03 bude ke stávajícímu kabelu AY120 připojen nový 
kabel NN 0,4 kV typu NAYY 4x150 mm2, který povede směrem k novému pilíři N03 na pozemcích 
parc. č. 4239/1 a 4102/8 v k.ú. Jivno, do kterého bude zatažen a ukončen. Následně bude z pilíře N03 
provedeno napojení skříně NS04 a to s využitím stávajícího kabelu AY25, který se u pilíře N03 
vytýčí, odkope a prodlouží pomocí spojky SJL – 2 a nového kabelu NN 0,4 kV typu                        
NAYY 4x25 mm2 umístěného na pozemku parc. č. 4239/1 v k.ú. Jivno, který bude následně do pilíře 
N03 zatažen a odjištěn. Druhé napojení z pilíře N03 bude kabelem NN 0,4 kV typu                    
NAYY 4x16 mm2, který bude dotažen po pozemcích parc. č. 4239/1, 4017/1, 4017/2 a 4017/3, vše 
v k.ú. Jivno do nové skříně N04 (výměna za SP233/BV), ze které jsou napájené chaty na pozemcích 
parc. č. 500 a 512 v k.ú. Jivno  

- Umístění stavby na pozemcích st. p. 280, st. p. 297, parc. č. 3744/9, 4017/1, 4018/3,                   
4026/8, 4026/13, 4031/10, 4102/6, 4102/8, 4239/1, 4243/1,4243/4, 4248/1, 4248/2, 4248/3,               
4249/2, 4017/2, vše v katastrálním území Jivno bude tak, jak je zakresleno v přiložených výkresech 
celkové situace v měřítku 1: 500, které jsou součástí předložené dokumentace, kterou v květnu 2017 
autorizoval Ing. Zdeněk Šerhant, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb,                  
ČKAIT – 0102273. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Vedení NN zemními kabely NAYY 4x16 mm2 v úseku N03 – N04 bude v délce 91 m. 

- Vedení NN zemními kabely NAYY 4x25 mm2 v úseku N03 – NP01 bude v délce 6 m. 

- Vedení NN zemními kabely NAYY 4x95 mm2 v úseku NS02 – N01 bude v délce 66 m a v úseku 
N02 – NS05 bude v délce 682 m. 

- Vedení NN zemními kabely NAYY 4x150 mm2 v úseku N02 – NP01 bude v délce 5 m a v úseku 
NS03 – N03 bude v délce 141 m. 

- Vedení zemního kabelu CYKY (NYY) 4x10 mm2 bod HS01, délka trasy 4 m. 

- Trasa kabelového vedení bude ve volném terénu a v kraji komunikace 35 x 80 cm v pískovém loži 
překryta výstražnou folií z PVC a zasypána do výše rostlého terénu včetně konečné úpravy povrchu 
do původního stavu, v překopech vjezdů, pojezdových ploch, v cestě a v kraji cesty v chráničce PE               
o průměru 90 / 110 mm ve výkopu 35 x 80 cm, překryta výstražnou folií z PVC a zasypána do výše 
rostlého terénu včetně konečné úpravy povrchu do původního stavu, v protlaku okolo stromu 
minimálně 80 cm pod úrovní terénu v chráničce PE o průměru 110 mm. 

- Stěny s dvířky skříní budou směrovat do trvale přístupných míst, ze kterých budou zařízení kdykoliv 
přístupné zaměstnancům energetiky i bez přítomnosti majitelů pozemků a objektů. Umístění spodní 
části kabelových skříní musí být minimálně 0,6 m nad finálně upraveným terénem. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Pozemky pro umístění stavby jsou st. p. 280, 297, parc. č. 3744/9, 4017/1, 4018/3, 4026/8, 4026/13, 

4031/10, 4102/6, 4102/8, 4239/1, 4243/1, 4243/4, 4248/1, 4248/2, 4248/3, 4249/2, 4017/2 vše                
v katastrálním území Jivno, ostatní pozemky nebudou umístěním stavby dotčeny. 

 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 3 

 
Městský úřad Rudolfov, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení,             
ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky ve lhůtě 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rudolfov, Odbor výstavby, úřední dny pondělí a středa 
od 8:00 - 11:30 a od 12:30 - 17:00 hodin). 
 
Stanovení okruhu účastníků územního řízení 
Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 stavebního 
zákona, podle kterého jsou účastníky územního řízení žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn a dále vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, případně ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a dále osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a dále osoby, o kterých to stanoví zvláštní právní předpis. Z citovaného 
ustanovení vyplývá, že významnou povinností stavebního úřadu je v územním řízení stanovit okruh jeho 
účastníků. Jde tedy o subjektivní posouzení, které přísluší provést stavebnímu úřadu podle okolností 
konkrétního případu. Na základě uvedených skutečností stavební úřad stanovil okruh účastníků vedeného 
územního řízení takto: 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona:  
- žadatel a zároveň vlastník sítě technické infrastruktury v místě umisťovaného záměru 

(nadzemní a podzemní vedení NN) 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 1 

(zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 49 České Budějovice 1, zastoupená SETERM CB a.s., 
Nemanická č.p. 2765/16a, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10); 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a zároveň vlastník sítě veřejné 

kanalizace a tělesa stávající místní komunikace v místě záměru, a dále vlastník pozemků 

stavbou přímo dotčených st. p. 280, parc. č.  4249/2, 4248/3, 4031/10, 4026/8, 4243/1, 

4026/13, 4243/4, 4239/1, vše v k. ú. Jivno a dále vlastník sousedního pozemku                      

parc. č. 4242/4 v k. ú. Jivno 

Obec Jivno, Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov. 
 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  
- vlastník záměrem dotčených pozemků parc. č. 4102/6 a st. p. 297 v k. ú. Jivno 

František Tupý, Máchova č.p. 1852/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1; 
- vlastník záměrem dotčeného pozemku parc. č. 3744/9 v k. ú. Jivno 

Aleš Novák, č.p. 98, 373 71 Jivno; 
- vlastníci záměrem dotčených pozemků parc. č. 4017/1 a 4017/2 a zároveň vlastníci sousedních 

pozemků parc. č.4243/8 a 4242/3 v k. ú. Jivno 

Jaroslav Hlaváč, Vilová č.p. 335/5, 373 71  Rudolfov, 
Jaroslava Hlaváčová, Vilová č.p. 335/5, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník záměrem dotčeného pozemku parc. č. 4018/3 v k. ú. Jivno 

MUDr. Ivan Vonke, tř. Čsl. legií č.p. 2032/31, České Budějovice 5, 370 06  České 
Budějovice 6; 

- vlastníci záměrem dotčeného pozemku parc. č. 4102/8 a zároveň vlastníci sousedního pozemku 

st. p. 301 v k. ú. Jivno 
Zdeněk Jakeš, Jivenská č.p. 619/14, 373 71  Rudolfov, 
Jaroslava Jakešová, Jivenská č.p. 619/14, 373 71  Rudolfov; 

- vlastníci záměrem dotčeného pozemku parc. č. 4248/1 a zároveň vlastníci sousedního pozemku 

parc. č. 3744/4 v k. ú. Jivno 

Růžena Koklarová, Lidická tř. č.p. 621/89, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1, 
Ing. Jaroslava Novotná, Lidická tř. č.p. 2083/216, 370 07  České Budějovice 7, 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 4 

 
Dana Troupová, H. Malířové č.p. 2089/31, České Budějovice 5, 370 06  České 
Budějovice 6, 
František Tupý, Máchova č.p. 1852/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1; 

- vlastníci záměrem dotčeného pozemku parc. č. 4248/2 v k. ú. Jivno 
Adam Hlaváč, Na Stárce č.p. 935/37, 150 00  Praha 5-Košíře, 
Milan Hlaváč, Josefa Lady č.p. 1254/1, 370 07  České Budějovice 7, 
Věra Nováková, Lidická tř. č.p. 174/37, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 

• Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  
- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4025/19 v k. ú. Jivno 

Ing. Matěj Hlaváč, Katusická č.p. 712/17, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97; 
- vlastník sousedních pozemků parc. č. 4001, 4002 v k. ú. Jivno 

Jaroslav Hlaváč, Pasovská č.p. 1599/6, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5; 
- vlastníci sousedních pozemků parc. č. 4004/3 a 4004/1 v k. ú. Jivno 

Radek Smetana, Nová č.p. 602/6, 373 72  Lišov u Českých Budějovic, 
Petra Smetanová, Jivno č.p. 65, 373 71  Rudolfov; 

- vlastníci sousedního pozemku parc. č. 4005/2 v k. ú. Jivno 

Ing. Jiří Zikmund, Hosín č.p. 175, 373 41  Hluboká nad Vltavou, 
Hana Zikmundová, Hosín č.p. 175, 373 41  Hluboká nad Vltavou;  

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4102/1 v k. ú. Jivno 
Radek Jakeš, Jivno č.p. 89, 373 71  Rudolfov; 

- vlastníci sousedního pozemku parc. č. 4005/3 v k. ú. Jivno 

Petr Houska, Jivno č.p. 103, 373 71  Rudolfov, 
Jiřina Housková, Jivenská č.p. 483/17, 373 71  Rudolfov;  

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4015/2 v k. ú. Jivno 
MUDr. Jan Sattran, B. Němcové č.p. 326/34, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1; 

- vlastník sousedních pozemků parc. č. 4005/4, 4007/1, 4243/3, 3971, 3973/1, 3956/2 a 4031/11            

v   k. ú. Jivno 
Jaroslav Vávra, Jivno č.p. 1, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4026/10 v k. ú. Jivno 
Wienerberger cihlářský průmysl, a. s., Plachého č.p. 388/28, 370 01  České Budějovice 1; 

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 3727/14 v k. ú. Jivno 
Ing. Petr Kamlar, Jivno č.p. 129, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 3727/15 v k. ú. Jivno 
Aleš Lexa, Jivno č.p. 125, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4102/10 v k. ú. Jivno 
Zdeněk Jakeš, Jivenská č.p. 619/14, 373 71  Rudolfov; 

- vlastník sousedního pozemku parc. č. 4102/2 v k. ú. Jivno 
Vlastislav Filip, Hlincová Hora č.p. 9, 373 71  Rudolfov; 

- vlastníci, resp. správci, staveb technické infrastruktury v místě stavby 

E.ON Distribuce, a.s, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 1 
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10, 
LuckyNet s.r.o., Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1. 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 
uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve výše 
stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 

Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 5 

 
Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce 
a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního 
zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může 
v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

V daném případě se jedná o záměr s velkým počtem účastníků řízení, kterým se podle § 144 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „správní řád“), rozumí 
řízení s více než 30 účastníky řízení. Dle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona se v takovém případě 
doručují oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, 
podle kterého lze v řízení s velkým počtem účastníků řízení doručovat písemnosti, včetně písemností 
uvedených v § 19 odst. 4 správního řádu, veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených 
v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje 
jednotlivě.  

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem.  
 
 
 
 

Ing. Alena Hálová 
vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
 
 
 
 
 
Příloha: 
- výkresy situace 1:500 (výkres č. 1, č. 2 a č.3) 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Rudolfov 
a dále Obecního úřadu Hůry. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí 
vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. 
Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 

Oznámení bude zveřejněno zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 6 

 
Obdrží: 

K vyvěšení a podání zprávy Městskému úřadu Rudolfov, Odboru výstavby, o datu vyvěšení a sejmutí: 

Obecní úřad Jivno, IDDS: cw6amsp 
 sídlo: Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov,  
Městský úřad Rudolfov, IDDS: g4qjdsb 

sídlo: Hornická 11/14, 373 71  Rudolfov. 
 

Jednotlivě (doručenky) účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

SETERM CB a.s., IDDS: 52af9fb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2765/16a, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10. 
 
Veřejnou vyhláškou účastníkům řízení, kteří mají v územním řízení postavení účastníka 

podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu:  

Adam Hlaváč, Na Stárce č.p. 935/37, 150 00  Praha 5-Košíře 
Jaroslav Hlaváč, Vilová č.p. 335/5, 373 71  Rudolfov 
Milan Hlaváč, Josefa Lady č.p. 1254/1, 370 07  České Budějovice 7 
Jaroslava Hlaváčová, Vilová č.p. 335/5, 373 71  Rudolfov 
Radek Jakeš, Jivno č.p. 89, 373 71  Rudolfov 
Zdeněk Jakeš, Jivenská č.p. 619/14, 373 71  Rudolfov 
Jaroslava Jakešová, Jivenská č.p. 619/14, 373 71  Rudolfov 
Růžena Koklarová, Lidická tř. č.p. 621/89, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Věra Nováková, Lidická tř. č.p. 174/37, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Jaroslava Novotná, Lidická tř. č.p. 2083/216, 370 07  České Budějovice 7 
Dana Troupová, H. Malířové č.p. 2089/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
František Tupý, Máchova č.p. 1852/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
MUDr. Ivan Vonke, tř. Čsl. legií č.p. 2032/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Jaroslav Hlaváč, Pasovská č.p. 1599/6, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Matěj Hlaváč, Katusická č.p. 712/17, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
Petr Houska, Jivno č.p. 103, 373 71  Rudolfov 
Jiřina Housková, Jivenská č.p. 483/17, 373 71  Rudolfov 
Ing. Petr Kamlar, Jivno č.p. 129, 373 71  Rudolfov 
Aleš Lexa, Jivno č.p. 125, 373 71  Rudolfov 
MUDr. Jan Sattran, B. Němcové č.p. 326/34, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Radek Smetana, Nová č.p. 602/6, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Petra Smetanová, Jivno č.p. 65, 373 71  Rudolfov 
Jaroslav Vávra, Jivno č.p. 1, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jiří Zikmund, Hosín č.p. 175, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Hana Zikmundová, Hosín č.p. 175, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Wienerberger cihlářský průmysl, a. s., Plachého č.p. 388/28, 370 01  České Budějovice 1 
Vlastislav Filip, Hlincová Hora č.p. 9, 373 71  Rudolfov 
 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
E.ON Česká republika, s. r. o., správa sítě plyn, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 49  České Budějovice 1 
E.ON Česká republika, s. r. o., elektrická síť, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 49  České Budějovice 1 
LuckyNet s.r.o., IDDS: t7wi89v 
 sídlo: Žižkova tř. č.p. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
Obec Jivno, IDDS: cw6amsp 
 sídlo: Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov 
 
 
 
 



Č.j. MěÚ/1956/2017/ESH str. 7 

 
  
Dotčené orgány jednotlivě (doručenky) 
Magistrát města České Budějovice, Odbor ochrany životního prostředí, IDDS: kjgb4yx 
 sídlo: nám. Přemysla Otakara II č.p. 1/1, 370 92  České Budějovice 1 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České 
Budějovice 4 
 
 
Na vědomí jednotlivě (doručenky): 
Obecní úřad Jivno, IDDS: cw6amsp 
 sídlo: Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov  
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích, Dukelská č.p. 242/1, České Budějovice 6, 370 01  České 
Budějovice 1 
Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, Senovážné nám. č.p. 6, 
370 21  České Budějovice 
 
 
 


		2017-07-12T08:55:58+0200
	vedoucí odboru výstavby




